PAGE

Постановление № 5 от 12-01-2015
Об утверждении резервного списка многоквартирных домов

 для включения  в Краткосрочный  план реализации
Региональной программы капитального ремонта
общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Курганинского городского поселения
Курганинского района, на 2015 год
 В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года          № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 июня 2014 года        № 632 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года  № 1638, на 2014 год и на        2015 год», в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, а также в целях получения финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить резервный список многоквартирных домов для включения в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта  общего  имущества собственников  помещений  в  многоквартирных
домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2015 год  (прилагается).
2

         2. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

        3. Контроль  за  выполнением   постановления возложить на  заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района               А.Н. Витохина.
        4. Постановление вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района
А.Н. Ворушилин
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением администрации

                                                                                           Курганинского городского

                                                                                                       поселения

                                                                                           Курганинского района

                                                                                         от_____________№________

РЕЗЕРВНЫЙ СПИСОК
многоквартирных домов для включения в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в  многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района  на 2015 год
	№ п/п
	      Адрес многоквартирного

                    дома
	     Год ввода в

   эксплуатацию
	Виды работ по капитальному

ремонту общего имущества

собственников жилья

	   1
	2
	            3
	4

	1
	ул.Крылова, 7
	1974 г.
	капремонт крыши

	2
	76 квартал, 9
	1975 г.
	капремонт крыши

	3
	76 квартал, 5
	1979 г.
	капремонт крыши

	4
	76 квартал, 32
	1989 г.
	капремонт крыши

	5
	ул.Ленина, 17
	1990 г
	капремонт крыши

	6
	ул.Ленина, 19
	1990 г.
	капремонт крыши

	7
	76 квартал, 22
	1991 г.
	капремонт крыши

	8
	76 квартал, 26
	1991 г.
	капремонт крыши

	9
	76 квартал, 35
	1991 г.
	капремонт крыши

	10
	76 квартал, 28
	1992 г.
	капремонт крыши

	11
	76 квартал, 19
	1992 г.
	капремонт фасада

	12
	76 квартал, 36
	1993 г.
	капремонт крыши

Начальник отдела по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                           Л.Г. Матусар